ad lioram gcvebat in torris, eorum ])er])('tuo cou.soreio letetur in celis.

Per Christum, Dominuni nustrum. Cf. Missalc Sarum (1861) col. 870*.
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44 REGISTRVM S, NICHOLAI, SARVM.

omnia uictui simul et uestitui necessaria, prout honestius

poterit, Prcsbyteris vniformiter subministret.

Et vt hoc facilius ct fclicius fieri possit, aunuas xx. marcas
do proueutibus ecclcsie do Wynterbornc Albi Monasterij,

iiostri patrouatus, uacantis per resignacionem dilecti filij

Stepliani de Wyla, nuper rectoris eiusdem, predictorum

Decani et Capituli nostri concurrcnte consensu, ad perpetuos

vsus ct sustentacionem predictorum ccclesic sancti Eadmundi
Propositi ct Presbytcrorum assignamus, per manum domini

Stepbani de Esgarestou, perpetui vicarij ipsius ecclcsie de

Wynterborne, et successorum suorum, perpetuis temporibus,

annis singulis, quatuor anni terminis, secundum loci

consuetudiuem, priucipalibus, pro equalibus porcionibus

persoluendas.^

Sustiuebit nichilominus ipse Vicarius, et sui successores,

omnia onera ordinaria debita et consueta ipsi ecclcsie de

Wynterborne incumbcncia, et annuam xx. solidorum pen-

sionem religiosis uiris Abbati et Conuentui de Middleton,

de prouentibus ipsius ecclesie de Wynterborne debitam,

perpetuis temporibus sibi suis terminis sine difficultate

persoluant.

Et ad bee fidcliter facienda iuramentum prestabunt

corporalc, quociens et quam cito uicarij fuerint in eadem
instituti ; et quociens in aliqua predictarum solucionc

defuerint, arcbidiacono Dorsetie, uel eius uices gerenti,

marcam vnam, pro pena contumacie, numerabunt et pcr-

solucnt, priucipales xx, marcas et xx. solidos nichilominus

sine mora maiori soluturi.

Et ad omnium predictorum confirmacioncm, testimonium,

et memoriam, nostrum, et predictorum Decani et Capituli,

Prioris et Fratrum [Hospitalis sancti Nicholai],^ Rectoris

ecclcsie sancti Thome, et uicarij de Wynterborne, sigilla

presentibus Uteris sunt appensa.
Sarum,i7Fcb. Datum Sar', tercio decimo Kalendas Martij, anno gracie
1268-9.

M.CC.lx°.octauo, pontificatus nostri anno sexto.

To return to the CoUog-e of St. Nicholas De Vaux. Benson and
Hatcher tell us that it " apiicars to have occasioned a considerable

resort of students to Salisbury, not only for the advantage of instruction

in the house of St. Nicholas, but also from tlie nieml)ers of the Cathedral
establishment, and qualilied individuals who were settled in tlie City.

' persoluendis : B. and H., Lib. Ev. " omitt, MSS.
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DOMVS DE VALLE SOHOLARROI. 46